206005/206005-2022-4582( 1)

IIIIIIHIIliillillllllll
№206005-2022-4582
от 23.06.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2022 года № 422

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 10 марта 2020 года №110

”Об утверзвдении Порядка дачи согласия государственному
унитарному предприятию Ленинградской области

на совершение им некоторых сделок и иных действий,
требующих согласия собственника имущества

государственного унитарного предприятия, в соответствии
с законодательством Российской Федерации и признании

утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области”

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Порядок дачи согласия государственному унитарному

предприятию Ленинградской области на совершение им некоторых сделок
и иных действий, требующих согласия собственника имущества
государственного унитарного предприятия, в соответствии
с законодательством Российской Федерации, утвержденный
постановлением Правительства Ленинградской области от 10 марта
2020 года № 110, следующие изменения:

в пункте 6.2:
подпункт 1 дополнить словами "(при наличии)",
в подпункте 6 слово "культуре" заменить словами "сохранению

культурного наследия";
в абзаце втором пункта 9.2 слова ", подготовленным в соответствии

с решением комиссии" исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко